

Consejería de Educación Conservatorio Profesional de Música de Burgos "Rafael Frühbeck"





MOVILIDADES ERASMUS+ 2024/2025

PROYECTO KA122-VET Tras las huellas de Antonio de Cabezón

CONVOCATORIA 2.0 PARA ESTUDIANTES Y DOCENTES

LISTADO DEFINITIVO DE ESTUDIANTES SELECCIONADOS

La relación ordenada con las puntuaciones podrá encontrarse en el Anexo 1. **Número de movilidades: 10** (Importante: leer Observaciones al final de la página)

LISTADO DEFINITIVO DE ESTUDIANTES EN LISTA DE RESERVA

Tal como consta en la convocatoria, los participantes de la primera edición completarán la lista de reserva en el siguiente orden:

- 1. Juan Barbero Valencia (piano)
- 2. Alexandra X. Fauvel Manzanal (violín)

LISTADO DEFINITIVO DE ESTUDIANTES NO SELECCIONADOS

 Horrillo García, Samuel: el aspirante no reúne el requisito de la edad mínima que consta en la convocatoria. No obstante, se ha valorado positivamente su solicitud y se le anima a participar en futuras convocatorias.

LISTADO DEFINITIVO DE DOCENTES SELECCIONADOS

Número de movilidades: 3

- Carvajal Rodríguez-Cadarso, Joaquín (clarinete)
- González Saiz, Natalia (piano)
- Higuera Rueda, Adrián (percusión)

OBSERVACIONES

Quedan seleccionados para la movilidad los diez primeros estudiantes y los tres docentes.

A partir del puesto 11 los estudiantes pasarán a formar parte de la lista de reserva, pudiendo participar en el proyecto de movilidad en caso de renuncia o de ampliación extraordinaria de plazas. A primeros de septiembre como muy tarde se sabrá si se amplía a alguna movilidad más. Se llamará por orden si fuera el caso.

La Comisión Erasmus+ da la enhorabuena a todos los participantes y valora el alto nivel de las solicitudes recibidas y el interés mostrado en el Programa Erasmus+. Os animamos a seguir mejorando para futuras convocatorias (también para 2024/2025) y a participar activamente en las visitas Erasmus que recibamos en el centro.

La primera semana de septiembre habrá una reunión informativa con los profesores y estudiantes seleccionados.

En Burgos, a 27 de junio de 2024

LA COMISIÓN ERASMUS+